
 

 

Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 09.06.2017 r. 
 
 
Znak sprawy 22/2017                                                       

    do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 225 000 euro zamieszczonego w BZP w dniu 17.05.2017 r. pod numerem 
507798-N-2017 na roboty budowlane - „Przebudowa i modernizacja Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu”. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 09.06.2017 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 09.06.2017 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
Oferta Nr 1  
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha 
ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 
cena netto: 8 358 000,00 zł, cena brutto: 10 175 340,00 zł 
Termin płatności: 30 dni, termin gwarancji: 48 miesięcy 
Termin wykonania: do dnia 30.06.2018 r. 
 
Oferta Nr 2  
Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe „ELZAMBUD” Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 135, 82-300 Elbląg 
cena netto: 8 439 018,61 zł, cena brutto: 10 285 359,08 zł 
Termin płatności: 30 dni, termin gwarancji: 48 miesięcy 
Termin wykonania: do dnia 30.06.2018 r. 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwota brutto odczytana na otwarciu 
ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
7 922 560,00 zł brutto. 
 
 
 
 
 


